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Waga ryb

SUMA
M-ce

1 Krosno 3 Stróżniak Leszek Gac Piotr 42730 2 2 90110 1 1 9950 3 3 50110 3 3 10120 2 2 11,0 1 203 020    1
2

Zielona Góra 12 - 

Świebodzin 2
Grzebalski Daniel Mazur Kazimierz 71080 1 1 39110 3 3 16410 1 1 66280 2 2 11020 5 5 12,0 1 203 900    2

3 Świebodzin 1 Gwozdowski Dariusz Worek Krzysztof 39270 3 3 47460 2 2 36380 1 1 46890 4 4 15950 3 3 13,0 1 185 950    3
4 Team Nowa Sól Gicala Adrian Nowakowski Michał 54950 1 1 24570 6 6 13300 2 2 31460 4 4 37435 1 1 14,0 1 161 715    4
5 Gubin 3 - Team II Maślanik Paweł Mazurek Mariusz 39380 4 4 50760 2 2 15830 2 2 72270 3 3 2020 5 5 16,0 2 180 260    5

6
Zielona Góra 10 - 

Zielona Góra 29
Sikorski Łukasz Jasiński Waldemar 21630 5 5 40630 7 7 18360 3 3 85710 1 1 18705 1 1 17,0 1 185 035    6

7 Zielona Góra 10 Szwabowicz Rafał Jankowski Marcin 37400 3 3 47830 3 3 13350 5 5 60940 1 1 5490 5 5 17,0 1 165 010    7
8 Gubin 1 Sandecki Tomasz Trzebny Dawid 40160 2 2 36420 5 5 13630 4 4 72650 2 2 8960 4 4 17,0 2 171 820    8
9 Lubsko 1 Małyszko Grzegorz Małyszko Michał 27930 4 4 45770 4 4 26120 2 2 54540 4 4 9185 3 3 17,0 2 163 545    9

10 Gubin 2 Liczbiński Wojciech Liczbiński Edward 44290 3 3 44790 5 5 6360 6 6 87780 1 1 9425 4 4 19,0 1 192 645    10
11 Gubin 2 Bielecki Piotr Jóźwiak Grzegorz 24080 5 5 63880 1 1 9760 4 4 39320 7 7 11585 3 3 20,0 1 148 625    11
12 Zielona Góra 1 Czapski Mariusz Skrendo Łukasz 22860 6 6 45800 4 4 7820 6 6 59390 3 3 19805 1 1 20,0 1 155 675    12
13 Zielona Góra 12 Rzewuski Tadeusz Gaziński Jacek 46210 2 2 30070 5 5 6755 7 7 59020 2 2 0 7 7 23,0 2 142 055    13
14 Bolw.pl Granos Adam Dziembowski Jacek 27630 5 5 19010 7 7 14380 3 3 40210 6 6 26670 2 2 23,0 2 127 900    14
15 Zielona Góra 1 Król Tomasz Koncur Artur 65380 1 1 81410 2 2 0 - 9 48100 5 5 0 - 8 25,0 1 194 890    15
16 Zielona Góra 10 Czarny Dariusz Grzesiewicz Artur 19450 7 7 25240 8 8 17620 4 4 34490 5 5 17375 2 2 26,0 2 114 175    16
17 Gubin 4 Bednarz Kacper Bednarz Henryk 24170 6 6 52100 3 3 7990 5 5 23500 6 6 2775 7 7 27,0 3 110 535    17
18 Gubin 1 Petrykowski Grzegorz Barański Krzysztof 22910 7 7 32060 4 4 15080 1 1 31530 8 8 0 - 8 28,0 1 101 580    18
19 Zielona Góra 10 Leśniak Bogdan Brzeziński Mariusz 15270 8 8 52620 1 1 10060 6 6 17720 7 7 6770 6 6 28,0 1 102 440    19
20 Zielona Góra 12 Kulik Paweł Żebrowski Marek 18300 6 6 19970 7 7 2160 7 7 31370 5 5 5260 6 6 31,0 5 77 060       20

21
Kargowa 1 - 

Wolsztyn 1
Jagoda Henryk Potworowski Eugeniusz 5170 8 8 18360 8 8 0 8 8 24290 6 6 12290 4 4 34,0 4 60 110       21

22 Żary 8 Gorzelańczyk Zdzisław Kanarek Krzysztof 9600 7 7 24200 6 6 6440 7 7 19320 7 7 0 - 8 35,0 6 59 560       22

23 Żary 1 Toporowski Krzysztof Franas Kazimierz 32060 4 4 42030 6 6 0 - 9 0 9 9 0 - 8 36,0 4 74 090       23
24 Zielona Góra 1 Trubiłowicz Zbigniew Gawron Jacek 8070 8 8 14460 8 8 14610 5 5 9940 8 8 0 DSQ 8 37,0 5 47 080       24

Suma złowionych ryb 759,98 kg 988,66 kg 282,365 kg 1066,83 kg 230,84 kg  3328,675 kg 

KLASYFIKACJA GENERALNA

Grand Prix Method Feeder Parami na 2024 r.

11 maja 16 czerwca 07 lipca 13 lipca 10 sierpnia



Lp. Nazwa drużyny Zawodnik 1 Zawodnik 2
Sekt

or

Stano

wisko

Waga 

Ryb

Miejsce w 

SEKTORZE
Pkt. do GPO

MIEJ

SCE

1
Zielona Góra 12 - 

Świebodzin 2
Grzebalski Daniel Mazur Kazimierz C 15 71080 1 1

2 Zielona Góra 1 Król Tomasz Koncur Artur B 11 65380 1 2
3 Team Nowa Sól Gicala Adrian Nowakowski Michał A 7 54950 1 3
4 Zielona Góra 12 Rzewuski Tadeusz Gaziński Jacek B 10 46210 2 4
5 Krosno 3 Stróżniak Leszek Gac Piotr C 14 42730 2 5
6 Gubin 1 Sandecki Tomasz Trzebny Dawid A 3 40160 2 6
7 Gubin 2 Liczbiński Wojciech Liczbiński Edward B 24 44290 3 7
8 Świebodzin 1 rez. Korytek Tomasz Worek Krzysztof C 13 39270 3 8
9 Zielona Góra 10 Szwabowicz Rafał Jankowski Marcin A 6 37400 3 9

10 Gubin 3 - Team II Maślanik Paweł Mazurek Mariusz B 9 39380 4 10
11 Żary 1 Toporowski Krzysztof Franas Kazimierz A 1 32060 4 11
12 Lubsko 1 Małyszko Grzegorz Małyszko Michał C 18 27930 4 12
13 Bolw.pl Granos Adam Dziembowski Jacek C 20 27630 5 13
14 Gubin 2 Bielecki Piotr rez. Rafał Zieliński B 23 24080 5 14
15

Zielona Góra 10 - Zielona 

Góra 29
Sikorski Łukasz Jasiński Waldemar A 8 21630 5 15

16 Gubin 4 rez. Patyk Janina Bednarz Henryk C 16 24170 6 16
17 Zielona Góra 1 rez. Stefaniak Adam Skrendo Łukasz B 22 22860 6 17
18 Zielona Góra 12 Kulik Paweł Żebrowski Marek A 5 18300 6 18

19 Gubin 1 Petrykowski Grzegorz Barański Krzysztof C 17 22910 7 19

20 Zielona Góra 10 Czarny Dariusz Grzesiewicz Artur B 12 19450 7 20
21 Żary 8 Gorzelańczyk Zdzisław Kanarek Krzysztof A 4 9600 7 21
22 Zielona Góra 10 Leśniak Bogdan Brzeziński Mariusz B 21 15270 8 22
23 Zielona Góra 1 Trubiłowicz Zbigniew Gawron Jacek A 2 8070 8 23

24 Kargowa 1 - Wolsztyn 1 Jagoda Henryk Potworowski Eugeniusz C 19 5170 8 24

GPO Method Feeder Parami - 11.05.2024 r. - Staw nr 3 Nowiniec

WYNIKI Z ZAWODÓW  - I TURA 



Lp. Nazwa drużyny Zawodnik 1 Zawodnik 2
Sekt

or

Stano

wisko

Waga 

Ryb

Miejsce w 

SEKTORZE
Pkt. do GPO

MIEJ

SCE

1 Krosno 3 Stróżniak Leszek Gac Piotr B 21 90110 1 1
2 Gubin 2 Bielecki Piotr Jóźwiak Grzegorz C 17 63880 1 2
3 Zielona Góra 10 Leśniak Bogdan Brzeziński Mariusz A 3 52620 1 3
4 Zielona Góra 1 Król Tomasz Koncur Artur B 24 81410 2 4
5 Gubin 3 - Team II Maślanik Paweł Mazurek Mariusz C 15 50760 2 5
6 Świebodzin 1 Gwozdowski Dariusz Worek Krzysztof A 2 47460 2 6
7 Gubin 4 Bednarz Kacper Bednarz Henryk B 23 52100 3 7
8 Zielona Góra 10 Szwabowicz Rafał Jankowski Marcin C 16 47830 3 8
9

Zielona Góra 12 - 

Świebodzin 2
Grzebalski Daniel Mazur Kazimierz A 8 39110 3 9

10 Zielona Góra 1 Czapski Mariusz Skrendo Łukasz C 19 45800 4 10
11 Lubsko 1 Małyszko Grzegorz rez. Lisowski Kacper B 11 45770 4 11
12 Gubin 1 Petrykowski Grzegorz Barański Krzysztof A 6 32060 4 12
13 Gubin 2 Liczbiński Wojciech Liczbiński Edward B 12 44790 5 13

14 Gubin 1 Sandecki Tomasz Trzebny Dawid C 18 36420 5 14

15 Zielona Góra 12 Rzewuski Tadeusz Gaziński Jacek A 5 30070 5 15
16 Żary 1 Toporowski Krzysztof Franas Kazimierz B 9 42030 6 16
17 Team Nowa Sól Gicala Adrian Nowakowski Michał A 1 24570 6 17

18 Żary 8 Gorzelańczyk Zdzisław Kanarek Krzysztof C 14 24200 6 18

19
Zielona Góra 10 - Zielona 

Góra 29
rez. Shitihov Andrii Jasiński Waldemar B 10 40630 7 19

20 Zielona Góra 12 Kulik Paweł Żebrowski Marek A 4 19970 7 20
21 Bolw.pl Granos Adam Dziembowski Jacek C 20 19010 7 21
22 Zielona Góra 10 Czarny Dariusz Grzesiewicz Artur B 22 25240 8 22
23 Kargowa 1 - Wolsztyn 1 rez. Jagoda Bartosz Potworowski Eugeniusz C 13 18360 8 23

24 Zielona Góra 1 Trubiłowicz Zbigniew Gawron Jacek A 7 14460 8 24

GPO Method Feeder Parami - 16.06.2024 r. - Staw nr 3 Nowiniec

WYNIKI Z ZAWODÓW  - II TURA 



Lp. Nazwa drużyny Zawodnik 1 Zawodnik 2
Sekt

or

Stano

wisko

Waga 

Ryb

Miejsce w 

SEKTORZE
Pkt. do GPO

MIEJ

SCE

1 Świebodzin 1 Gwozdowski Dariusz Worek Krzysztof A 2 36380 1 1
2

Zielona Góra 12 - 

Świebodzin 2
Grzebalski Daniel Mazur Kazimierz B 30 16410 1 2

3 Gubin 1 Petrykowski Grzegorz Barański Krzysztof C 38 15080 1 3

4 Lubsko 1 Małyszko Grzegorz Małyszko Michał A 7 26120 2 4
5 Gubin 3 - Team II Maślanik Paweł Mazurek Mariusz B 26 15830 2 5
6 Team Nowa Sól Gicala Adrian Nowakowski Michał C 36 13300 2 6
7

Zielona Góra 10 - Zielona 

Góra 29
Sikorski Łukasz Jasiński Waldemar A 9 18360 3 7

8 Bolw.pl Granos Adam Dziembowski Jacek B 33 14380 3 8
9 Krosno 3 Stróżniak Leszek Gac Piotr C 47 9950 3 9

10 Zielona Góra 10 Czarny Dariusz Grzesiewicz Artur A 8 17620 4 10
11 Gubin 1 Sandecki Tomasz Trzebny Dawid B 29 13630 4 11
12 Gubin 2 Bielecki Piotr Jóźwiak Grzegorz C 45 9760 4 12

13 Zielona Góra 1 Trubiłowicz Zbigniew Gawron Jacek A 4 14610 5 13

14 Zielona Góra 10 Szwabowicz Rafał rez. Jóźwiak Dariusz B 31 13350 5 14

15 Gubin 4 Bednarz Kacper rez. Jania Patryk C 44 7990 5 15
16 Zielona Góra 10 Leśniak Bogdan Brzeziński Mariusz A 3 10060 6 16
17 Zielona Góra 1 Czapski Mariusz Skrendo Łukasz C 37 7820 6 17

18 Gubin 2 Liczbiński Wojciech Liczbiński Edward B 28 6360 6 18

19 Zielona Góra 12 Rzewuski Tadeusz Gaziński Jacek C 39 6755 7 19

20 Żary 8 Gorzelańczyk Zdzisław Kanarek Krzysztof A 6 6440 7 20

21 Zielona Góra 12 rez. Majcher Konrad Żebrowski Marek B 27 2160 7 21

22 Kargowa 1 - Wolsztyn 1 Jagoda Henryk Potworowski Eugeniusz C 43 0 8 22

23 Zielona Góra 1 Król Tomasz Koncur Artur - - 0 9 23

24 Żary 1 Toporowski Krzysztof Franas Kazimierz - - 0 9 23

GPO Method Feeder Parami - 07.07.2024 r. - Jezioro Moczydło

WYNIKI Z ZAWODÓW  - III TURA 



Lp. Nazwa drużyny Zawodnik 1 Zawodnik 2
Sekt

or

Stano

wisko

Waga 

Ryb

Miejsce w 

SEKTORZE
Pkt. do GPO

MIEJ

SCE

1 Gubin 2 Liczbiński Wojciech Liczbiński Edward C 17 87780 1 1
2

Zielona Góra 10 - Zielona 

Góra 10
Sikorski Łukasz rez. Grzegorz Jakubas B 24 85710 1 2

3 Zielona Góra 10 Szwabowicz Rafał Jankowski Marcin A 3 60940 1 3
4 Gubin 1 Sandecki Tomasz Trzebny Dawid C 14 72650 2 4
5

Zielona Góra 12 - 

Świebodzin 2
Grzebalski Daniel Mazur Kazimierz B 10 66280 2 5

6 Zielona Góra 12 Rzewuski Tadeusz Gaziński Jacek A 1 59020 2 6
7 Gubin 3 - Team II Maślanik Paweł Mazurek Mariusz C 16 72270 3 7
8 Zielona Góra 1 Czapski Mariusz rez. Stefaniak Adam B 23 59390 3 8
9 Krosno 3 Stróżniak Leszek Gac Piotr A 2 50110 3 9

10 Lubsko 1 Małyszko Grzegorz Małyszko Michał C 20 54540 4 10
11 Świebodzin 1 Gwozdowski Dariusz Worek Krzysztof B 22 46890 4 11
12 Team Nowa Sól Gicala Adrian Nowakowski Michał A 6 31460 4 12
13 Zielona Góra 1 Król Tomasz Koncur Artur C 19 48100 5 13

14 Zielona Góra 10 Czarny Dariusz Grzesiewicz Artur B 11 34490 5 14

15 Zielona Góra 12 Kulik Paweł Żebrowski Marek A 4 31370 5 15
16 Bolw.pl Granos Adam Dziembowski Jacek C 15 40210 6 16

17 Kargowa 1 - Wolsztyn 1 Jagoda Henryk Potworowski Eugeniusz B 9 24290 6 17

18 Gubin 4 Bednarz Kacper Bednarz Henryk A 5 23500 6 18

19 Gubin 2 Bielecki Piotr Jóźwiak Grzegorz C 13 39320 7 19

20 Żary 8 Gorzelańczyk Zdzisław Kanarek Krzysztof A 7 19320 7 20

21 Zielona Góra 10 Leśniak Bogdan Brzeziński Mariusz B 21 17720 7 21
22 Gubin 1 Petrykowski Grzegorz Barański Krzysztof C 18 31530 8 22
23 Zielona Góra 1 Trubiłowicz Zbigniew Gawron Jacek B 12 9940 8 23
24 Żary 1 Toporowski Krzysztof Franas Kazimierz - - - 9 NK

GPO Method Feeder Parami - 13.07.2024 r. - Staw nr 3 Nowiniec

WYNIKI Z ZAWODÓW  - IV TURA 



Lp. Nazwa drużyny Zawodnik 1 Zawodnik 2
Sek

tor

Stano

wisko
Waga Ryb

Miejsce w 

SEKTORZE
Pkt. do GPO

MIEJS

CE

1 Team Nowa Sól Gicala Adrian Nowakowski Michał A 59 37435 1 1
2 Zielona Góra 1 Czapski Mariusz B 27 19805 1 2

3
Zielona Góra 10 - 

Zielona Góra 29
Sikorski Łukasz Jasiński Waldemar C 36 18705 1 3

4 Bolw.pl Granos Adam Dziembowski Jacek A 60 26670 2 4
5 Zielona Góra 10 Czarny Dariusz Grzesiewicz Artur B 30 17375 2 5
6 Krosno 3 Stróżniak Leszek Gac Piotr C 38 10120 2 6
7 Świebodzin 1 Gwozdowski Dariusz Worek Krzysztof A 4 15950 3 7
8 Gubin 2 Bielecki Piotr Jóźwiak Grzegorz B 31 11585 3 8
9 Lubsko 1 Małyszko Grzegorz Małyszko Michał C 47 9185 3 9

10
Kargowa 1 - Wolsztyn 

1
Jagoda Henryk Potworowski Eugeniusz A 6 12290 4 10

11 Gubin 2 Liczbiński Wojciech Liczbiński Edward B 28 9425 4 11
12 Gubin 1 rez. Tomczyk Adam Trzebny Dawid C 49 8960 4 12

13
Świebodzin 2 - 

Zielona Góra 20
Grzebalski Daniel rez. Frymark Krzysztof A 1 11020 5 13

14 Zielona Góra 10 Szwabowicz Rafał Jankowski Marcin C 48 5490 5 14

15 Gubin 3 - Team II Maślanik Paweł Mazurek Mariusz B 33 2020 5 15
16 Zielona Góra 10 Leśniak Bogdan Brzeziński Mariusz A 3 6770 6 16
17 Zielona Góra 12 Kulik Paweł Żebrowski Marek C 39 5260 6 17

18 Gubin 4 Bednarz Kacper Bednarz Henryk A 2 2775 7 18

19 Zielona Góra 12 Rzewuski Tadeusz Gaziński Jacek B 29 0 7 19
20 Zielona Góra 1 Trubiłowicz Zbigniew Gawron Jacek B 26 DSQ 8 DSQ
21 Zielona Góra 1 Król Tomasz Koncur Artur - - - 8 -
22 Żary 8 Gorzelańczyk Zdzisław Kanarek Krzysztof - - - 8 -
23 Gubin 1 Petrykowski Grzegorz Barański Krzysztof - - - 8 -
24 Żary 1 Toporowski Krzysztof Franas Kazimierz - - - 8 -

GPO Method Feeder Parami - 10.08.2024 r. - Jezioro Moczydło

WYNIKI Z ZAWODÓW  - V TURA 


